ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

^ 0  04 202&  г. Котлас №  6&~0

О передаче учебной нагрузки в
2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с 01 мая 2025 года учебную нагрузку с преподавателя Капори-
кова Сергея Николаевича в объеме 180,00 часов по учебной практике (техниче­
ское обслуживание автомобилей) в группе 3 курса специальности 23.02.07 Тех­
ническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
(2 подгруппа).

2. Закрепить выдачу учебной нагрузки по учебной практике (техниче­
ское обслуживание автомобилей) в объеме 180,00 часов в группе 3 курса специ­
альности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей (2 подгруппа) за мастером производственного обучения
Шаньгиным Александром Николаевичем.

3. Бухгалтерии филиала оплату закрепленной учебной нагрузки масте­
ру производственного обучения Шаньгину Александру Николаевичу произво­
дить на условиях почасовой оплаты, согласно сведениям, поданным учебным
отделом, за счет средств субсидий на выполнение государственного задания.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего учебным
отделом Степыреву Елену Олеговну.

Основание: заявление преподавателя Капорикова С.Н. от 28.04.2025, за­
явление мастера производственного обучения Шаньгина А.Н. от 29.04.2025.

Директор ' ^  ОБ. Шергина
/